17-02-2024 20:04:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa solicitação faz com que o lixo seja consumido e a árvore não consiga meio caminho da calçada, ou seja,
ocasione transtornos aos moradores que possam se locomover neste local, pessoas com deficiência e também os
idosos.Como alterar o uso mais fácil para todos, especialmente aqueles que têm dificuldades de locomoção.

Solicitação devido a solicitações de recuperação de moradores, o lixo ou a árvore estão no meio da calçada,
deixando uma passagem irrestrita como pessoas com deficiência e idosos.Como alterações gera mais facilidade para
todos, especialmente aquelas que sofrem de locomoção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

AVENIDA MARCOS DE FREITAS COSTA, PRÓXIMO A ESQUINA DA RUA ESTRELA DO SUL,
DANIEL FONSECA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 34034/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total